
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シャルス

バジリスク

賢者

15

0

邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)

女性 18歳

人と蛮族の区別を付けなかった
かなり希少な血統である（先祖返り）
捨て子であった

7

10

16

11 18 3

11 18 3

11 7 28 4

12 20 42 7

5 35 56 9

5 1 15 37 6

フェンサー

ソーサラー

フェアリーテイマー

セージ

フィジカルマスター

14

15

10

10

1

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

ターゲッティング

鷹の目

武器習熟A/スタッフ

武器習熟S/スタッフ

MP軽減/ソーサラー

武器の達人

クリティカルキャスト

魔法拡大/範囲

IB34

2120

2121

2123

1-280

1-280

1-281

1-281

1-283

3-212

2-233

1-290

0

0

14 17 17 18

0

マナコートプラス

アステリアの守り

1

6

0

0

17

6

2

9フェンサー

ウロボロス

ムーンピラー
ヴェルファにプレゼントされた思い出の品

身を守る為に手に入れた

2Ｈ

1Ｈ

14 2

10 1

19

18

12 24 49

10 19 30

3 18 54 17 9 87

19 0 22 23 112

真語魔法

妖精魔法

15

10

24

19

通話のピアスホルダー

サングラス

ウェポンホルダー改

ブラックベルト

軽業のブーツ

正しき信念のリング

（戦場で）いつでも通話できる用に貰った

魔眼遮断用

２つまで装備、盾をしまえる

戦場での転倒は命取り、転倒しなくなる。

　実はヴェルファより強いが、変身は下手。本人は完全にヴェルファに依存してる為強さは気にしていない。
　
　*1：体重について聞いたら存在そのものが消される所だった……　ｂｙヴェルファ



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

シャルス

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バルカン語

ライカンスロープ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○

三魔将「シャルス」 300

0 300

ヴェルファへのプレゼント

普段着x3

下着

ドレス

魔晶石10点分x3

調理器具セット

食器セットx4

ロープ

水着

トリートポーション

192
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